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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

Torneo 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA 1609002D

Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 22-08-2016 - 28-08-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h 40 ms + 30'
Arbitri CARBONARI GABRIELE - DE ANGELIS L. - PINO N. - BALZARINI T.

Partecipanti 18

Sito Internet

Cassi Elisa

1Vah Denis

2
Re Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Cassi Elisa 6.0 ITA 27.0030.0021.5025.251453 1395 1771 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 15 NC Vah Denis 5.5 SLO 27.0030.5021.0023.751326 1417 1715 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

3 1 NC Re Marco 5.0 ITA 27.0029.5021.0018.00 1455 1383 1293 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1978

4 6 NC Mannocchi Alessandro4.5 ITA 25.0027.5019.0014.25 1440 1380 1267 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1976

5 4 NC Di Trapani Luca 4.0 ITA 28.0030.5022.0014.00 1440 1388 1243 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

6 16 NC Samanci Aynur 4.0 TUR 27.0029.5021.0014.751259 1414 1532 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

7 10 NC Meharunkar Prabhav 4.0 ITA 22.0023.5017.0011.001429 1366 1461 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

8 9 NC Aytacoglu Yagmur 4.0 TUR 21.0021.5015.008.00 1431 1368 1465 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2002

9 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA 24.5027.5019.0011.501435 1364 1408 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

10 3 NC Bortolotti Francesco3.5 ITA 22.5023.0017.008.50 1443 1381 1450 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 2005

11 17 NC Spigarelli Nadia 3.0 ITA 22.0024.5017.509.75 1220 1419 1416 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1971

12 7 NC Testa Alessandro 3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1440 1327 1108 7 2 2 3 4 0 2 2 3 2 0 1 0 0 1957

13 12 NC Negri Luigi Carlo 3.0 ITA 20.0020.5016.006.25 1407 1392 1388 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1952

14 11 NC Galetto Riccardo 2.5 ITA 20.0020.0014.005.75 1417 1366 1310 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 1938

15 13 NC Bortolotti Alessandro2.5 ITA 21.0021.5016.504.75 1354 1365 1333 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 2005

16 14 NC Omacini Mario 2.5 ITA 18.0018.5013.004.00 1343 1385 1350 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 1956

17 18 NC Monzeglio Graziella 1.5 ITA 20.0020.5016.001.75 1185 1420 1237 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1952

18 5 NC De Zottis Maurizio 1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1440 1360 626 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 1368 1465 2002 M 6388884

13 NC Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1354 1365 1333 2005 M 2838937 168027

3 NC Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1443 1381 1450 2005 M 2838945 168028

2 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1453 1395 1771 2005 F 2817220 158081

8 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1435 1364 1408 2003 M 2838309 163294

5 NC De Zottis Maurizio ITA LOM MI 1440 1360 626 1958 M

4 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1440 1388 1243 2005 M 2843639 161948

11 NC Galetto Riccardo ITA LOM PV 1417 1366 1310 1938 M 2844287 170015

6 NC Mannocchi AlessandroITA LAZ RM 1440 1380 1267 1976 M 104513

10 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1429 1366 1461 2002 M 67300081 158064

18 NC Monzeglio Graziella ITA LOM MI 1185 1420 1237 1952 F 864269 139397

12 NC Negri Luigi Carlo ITA LOM MI 1407 1392 1388 1952 M 864447 107759

14 NC Omacini Mario ITA LOM BG 1343 1385 1350 1956 M 2853936 117261

1 NC Re Marco ITA LOM MI 1455 1383 1293 1978 M 373200528171213

16 NC Samanci Aynur TUR 1259 1414 1532 2001 M 34590820

17 NC Spigarelli Nadia ITA LOM MI 1220 1419 1416 1971 F 2806288 157494

7 NC Testa Alessandro ITA LOM BG 1440 1327 1108 1957 M

15 NC Vah Denis SLO 1326 1417 1715 2003 M 14627981
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 NC Re Marco 5.0 ITA | 10 N 1 | 14 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

1 2 NC Cassi Elisa 6.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 16 B Â½ | 15 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 1

10 3 NC Bortolotti Francesco 3.5 ITA | 12 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 18 B 1 | 15 N Â½ | -1

5 4 NC Di Trapani Luca 4.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 2 N 0 | -1

18 5 NC De Zottis Maurizio 1.0 ITA | 14 N 0 | 3 N 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | -2

4 6 NC Mannocchi Alessandro 4.5 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 10 B 1 | 7 N 1 | 1

12 7 NC Testa Alessandro 3.0 ITA | 16 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 17 B Â½ | 6 B 0 | 1

9 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA | 17 B 1 | 16 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 1 | 9 B 1 | 15 N 0 | 1 B 0 | 1

8 9 NC Aytacoglu Yagmur 4.0 TUR | 18 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 5 B 1 | 17 N 1 | -1

7 10 NC Meharunkar Prabhav 4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1

14 11 NC Galetto Riccardo 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 0 0 | 0

13 12 NC Negri Luigi Carlo 3.0 ITA | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 0 | 5 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | -1

15 13 NC Bortolotti Alessandro 2.5 ITA | 4 N 0 | 6 B 0 | 5 N 1 | 14 B Â½ | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 0 | 1

16 14 NC Omacini Mario 2.5 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 12 N 0 | 18 B Â½ | 1

2 15 NC Vah Denis 5.5 SLO | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 16 N Â½ | 8 B 1 | 3 B Â½ | 1

6 16 NC Samanci Aynur 4.0 TUR | 7 B 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 1

11 17 NC Spigarelli Nadia 3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | -1

17 18 NC Monzeglio Graziella 1.5 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 14 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 5 3.00 3.07 -0.07 1368.571465 2002 M 6388884

13 NC Bortolotti AlessandroITA 1354 4 1.50 2.24 -0.74 1365.571333 2005 M 2838937 168027

3 NC Bortolotti FrancescoITA 1443 4 2.00 2.55 -0.55 1381.001450 2005 M 2838945 168028

2 NC Cassi Elisa ITA 1453 4 3.00 2.50 0.5 1395.431771 2005 F 2817220 158081

8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 5 2.50 3.19 -0.69 1364.001408 2003 M 2838309 163294

11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 6 2.50 3.38 -0.88 1366.501310 1938 M 2844287 170015

10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 5 4.00 3.10 0.9 1366.711461 2002 M 67300081 158064

18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 5 0.50 1.07 -0.57 1420.431237 1952 F 864269 139397

12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 5 1.50 2.72 -1.22 1392.291388 1952 M 864447 107759

14 NC Omacini Mario ITA 1343 4 1.50 2.00 -0.5 1385.431350 1956 M 2853936 117261

16 NC Samanci Aynur TUR 1259 4 3.00 1.30 1.7 1414.711532 2001 M 34590820

17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 5 2.50 1.27 1.23 1419.431416 1971 F 2806288 157494

15 NC Vah Denis SLO 1326 4 2.50 1.61 0.89 1417.861715 2003 M 14627981
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 0 0.00 3.60 -3.6 -108 1360.50626 1958 M

4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 1 0.00 4.00 0 0 1388.711243 2005 M 161948

6 NC Mannocchi AlessandroITA 1440 1 1.00 4.10 0.4 12 1380.711267 1976 M 104513

1 NC Re Marco ITA 1455 1 1.00 4.20 0.8 24 1383.571293 1978 M 171213

7 NC Testa Alessandro ITA 1440 1 0.00 4.50 -1.5 0 1327.001108 1957 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429   |  1 NC Re Marco ITA 1455 0 - 1

2 2 NC Cassi Elisa ITA 1453   |  11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 1 - 0

3 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407   |  3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 Â½ - Â½

4 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440   |  13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 1 - 0

5 14 NC Omacini Mario ITA 1343   |  5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440   |  15 NC Vah Denis SLO 1326 0 - 1

7 16 NC Samanci Aynur TUR 1259   |  7 NC Testa Alessandro ITA 1440 1 - 0

8 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435   |  17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 1 - 0

9 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185   |  9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Re Marco 1 ITA 1455   |  14 NC Omacini Mario 1 ITA 1343 1 - 0

2 9 NC Aytacoglu Yagmur 1 TUR 1431   |  2 NC Cassi Elisa 1 ITA 1453 0 - 1

3 15 NC Vah Denis 1 SLO 1326   |  4 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1440 1 - 0

4 16 NC Samanci Aynur 1 TUR 1259   |  8 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1435 1 - 0

5 3 NC Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1443   |  5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440 1 - 0

6 7 NC Testa Alessandro 0 ITA 1440   |  12 NC Negri Luigi Carlo 0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

7 13 NC Bortolotti Alessandro0 ITA 1354   |  6 NC Mannocchi Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

8 17 NC Spigarelli Nadia 0 ITA 1220   |  10 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1429 1 - 0

9 11 NC Galetto Riccardo 0 ITA 1417   |  18 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1185 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Vah Denis 2 SLO 1326   |  1 NC Re Marco 2 ITA 1455 1 - 0

2 2 NC Cassi Elisa 2 ITA 1453   |  16 NC Samanci Aynur 2 TUR 1259 Â½ - Â½

3 4 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1440   |  3 NC Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1443 1 - 0

4 6 NC Mannocchi Alessandro 1 ITA 1440   |  17 NC Spigarelli Nadia 1 ITA 1220 1 - 0

5 8 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1435   |  11 NC Galetto Riccardo 1 ITA 1417 Â½ - Â½

6 12 NC Negri Luigi Carlo 1 ITA 1407   |  9 NC Aytacoglu Yagmur 1 TUR 1431 0 - 1

7 14 NC Omacini Mario 1 ITA 1343   |  7 NC Testa Alessandro 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440   |  13 NC Bortolotti Alessandro0 ITA 1354 0 - 1

9 10 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1429   |  18 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1185 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cassi Elisa 2.5 ITA 1453   |  15 NC Vah Denis 3 SLO 1326 Â½ - Â½

2 1 NC Re Marco 2 ITA 1455   |  16 NC Samanci Aynur 2.5 TUR 1259 1 - 0

3 9 NC Aytacoglu Yagmur 2 TUR 1431   |  4 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1440 0 - 1

4 3 NC Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1443   |  6 NC Mannocchi Alessandro 2 ITA 1440 Â½ - Â½

5 7 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1440   |  8 NC De Simone Gianluca 1.5 ITA 1435 0 - 1

6 11 NC Galetto Riccardo 1.5 ITA 1417   |  10 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1429 0 - 1

7 17 NC Spigarelli Nadia 1 ITA 1220   |  12 NC Negri Luigi Carlo 1 ITA 1407 1 - 0

8 13 NC Bortolotti Alessandro1 ITA 1354   |  14 NC Omacini Mario 1 ITA 1343 Â½ - Â½

9 18 NC Monzeglio Graziella 0 ITA 1185   |  5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Samanci Aynur 2.5 TUR 1259   |  15 NC Vah Denis 3.5 SLO 1326 Â½ - Â½

2 4 NC Di Trapani Luca 3 ITA 1440   |  1 NC Re Marco 3 ITA 1455 0 - 1

3 6 NC Mannocchi Alessandro 2.5 ITA 1440   |  2 NC Cassi Elisa 3 ITA 1453 0 - 1

4 8 NC De Simone Gianluca 2.5 ITA 1435   |  9 NC Aytacoglu Yagmur 2 TUR 1431 1 - 0

5 10 NC Meharunkar Prabhav 2 ITA 1429   |  3 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1443 1 - 0

6 13 NC Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1354   |  17 NC Spigarelli Nadia 2 ITA 1220 Â½ - Â½

7 14 NC Omacini Mario 1.5 ITA 1343   |  11 NC Galetto Riccardo 1.5 ITA 1417 Â½ - Â½

8 18 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1185   |  7 NC Testa Alessandro 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440   |  12 NC Negri Luigi Carlo 1 ITA 1407 0 - 1
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Re Marco 4 ITA 1455   |  2 NC Cassi Elisa 4 ITA 1453 0 - 1

2 15 NC Vah Denis 4 SLO 1326   |  8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA 1435 1 - 0

3 16 NC Samanci Aynur 3 TUR 1259   |  4 NC Di Trapani Luca 3 ITA 1440 0 - 1

4 6 NC Mannocchi Alessandro 2.5 ITA 1440   |  10 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1429 1 - 0

5 7 NC Testa Alessandro 2.5 ITA 1440   |  17 NC Spigarelli Nadia 2.5 ITA 1220 Â½ - Â½

6 11 NC Galetto Riccardo 2 ITA 1417   |  13 NC Bortolotti Alessandro2 ITA 1354 Â½ - Â½

7 12 NC Negri Luigi Carlo 2 ITA 1407   |  14 NC Omacini Mario 2 ITA 1343 1 - 0

8 3 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1443   |  18 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1185 1 - 0

9 9 NC Aytacoglu Yagmur 2 TUR 1431   |  5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440 1 - 0
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cassi Elisa 5 ITA 1453   |  4 NC Di Trapani Luca 4 ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Vah Denis 5 SLO 1326   |  3 NC Bortolotti Francesco 3 ITA 1443 Â½ - Â½

3 8 NC De Simone Gianluca 3.5 ITA 1435   |  1 NC Re Marco 4 ITA 1455 0 - 1

4 7 NC Testa Alessandro 3 ITA 1440   |  6 NC Mannocchi Alessandro 3.5 ITA 1440 0 - 1

5 17 NC Spigarelli Nadia 3 ITA 1220   |  9 NC Aytacoglu Yagmur 3 TUR 1431 0 - 1

6 10 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1429   |  12 NC Negri Luigi Carlo 3 ITA 1407 1 - 0

7 13 NC Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1354   |  16 NC Samanci Aynur 3 TUR 1259 0 - 1

8 14 NC Omacini Mario 2 ITA 1343   |  18 NC Monzeglio Graziella 1 ITA 1185 Â½ - Â½

9 11 NC Galetto Riccardo 2.5 ITA 1417   |  0 - F

10 5 NC De Zottis Maurizio 0 ITA 1440   |  1 - F
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36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

1 Re Marco
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1293 Media: 1383.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 26 0.54 1 1 1

2 B 14 NC Omacini Mario ITA 1343 112 0.65 1 2 2

3 N 15 NC Vah Denis SLO 1326 129 0.67 0 2 2

4 B 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 196 0.75 1 3 3

5 N 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 15 0.52 1 4 4

6 B 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 2 0.5 0 4 4

7 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 20 0.53 1 5 5

4.16 5 5

2 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1771 Media: 1395.43 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 36 0.55 1 1 1

2 N 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 22 0.53 1 2 2

3 B 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 194 0.75 Â½ 2 2

4 B 15 NC Vah Denis SLO 1326 127 0.67 Â½ 2 2

5 N 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 1 2 3

6 N 1 NC Re Marco ITA 1455 1 2 4

7 B 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 1 2 5

2.5 2 5

3 Bortolotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1450 Media: 1381.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 36 0.55 Â½ 0 0

2 B 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 0 1

3 N 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 0 0 1

4 B 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 14 0.52 0 0 1

6 B 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 258 0.82 1 1 2

7 N 15 NC Vah Denis SLO 1326 117 0.66 Â½ 1 2

2.55 1 2

4 Di Trapani Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1388.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 86 0.62 1 1 1

2 N 15 NC Vah Denis SLO 1326 114 0.66 0 1 1

3 B 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -3 0.5 1 2 2

4 N 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 9 0.51 1 3 3

5 B 1 NC Re Marco ITA 1455 -15 0.48 0 3 3

6 N 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 181 0.74 1 4 4

7 N 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -13 0.48 0 4 4

3.99 4 4
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5 De Zottis Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -108 Perf: 626 Media: 1360.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Omacini Mario ITA 1343 97 0.63 0 0 0

2 N 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 86 0.62 0 0 0

4 N 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 255 0.81 0 0 0

5 B 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 33 0.55 0 0 0

6 N 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 9 0.51 0 0 0

7 0 1 F 0 1

3.62 0 1

6 Mannocchi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1267 Media: 1380.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vah Denis SLO 1326 114 0.66 0 0 0

2 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 86 0.62 1 1 1

3 B 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 220 0.78 1 2 2

4 N 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -3 0.5 Â½ 2 2

5 B 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -13 0.48 0 2 2

6 B 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 11 0.52 1 3 3

7 N 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 4 4

4.06 4 4

7 Testa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1108 Media: 1327.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 181 0.74 0 0 0

2 B 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 33 0.55 Â½ 0 0

3 N 14 NC Omacini Mario ITA 1343 97 0.63 1 1 1

4 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 5 0.51 0 1 1

5 N 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 255 0.81 1 2 2

6 B 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 220 0.78 Â½ 2 2

7 B 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 2 2

4.52 2 2

8 De Simone Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1408 Media: 1364.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 215 0.77 1 1 1

2 N 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 176 0.73 0 1 1

3 B 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 1 1 2

5 B 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 4 0.51 1 2 3

6 N 15 NC Vah Denis SLO 1326 109 0.65 0 2 3

7 B 1 NC Re Marco ITA 1455 0 2 3

3.19 2 3
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9 Aytacoglu Yagmur
NC TUR   Elo FIDE: 1431 Perf: 1465 Media: 1368.57 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 246 0.81 1 1 1

2 B 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -22 0.47 0 1 1

3 N 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 24 0.53 1 2 2

4 B 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 0 2 2

5 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 -4 0.49 0 2 2

6 B 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 2 3

7 N 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 211 0.77 1 3 4

3.07 3 4

10 Meharunkar Prabhav
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1461 Media: 1366.71 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Re Marco ITA 1455 0 0 0

2 N 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 209 0.77 0 0 0

3 B 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 244 0.8 1 1 1

4 N 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 12 0.52 1 2 2

5 B 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -14 0.48 1 3 3

6 N 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 0 3 3

7 B 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 22 0.53 1 4 4

3.1 4 4

11 Galetto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1310 Media: 1366.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -36 0.45 0 0 0

2 B 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 232 0.79 1 1 1

3 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 -12 0.48 0 1 1

5 N 14 NC Omacini Mario ITA 1343 74 0.6 Â½ 1 1

6 B 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 63 0.59 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

3.38 1 1

12 Negri Luigi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1388 Media: 1392.29 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -36 0.45 Â½ 0 0

2 N 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 -24 0.47 0 0 0

4 N 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 187 0.74 0 0 0

5 N 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 0 1

6 B 14 NC Omacini Mario ITA 1343 64 0.59 1 1 2

7 N 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 -22 0.47 0 1 2

2.72 1 2

FSI - 36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA (1609002D) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

36Â° FESTIVAL INTERN.LE CONCA DELLA PRESOLANA
(1609002D)
CASTIONE DELLA PRESOLANA - 22-08-2016 - 28-08-2016

13 Bortolotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1333 Media: 1365.57 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 0 0 0

2 B 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 0 0 0

3 N 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 0 1

4 B 14 NC Omacini Mario ITA 1343 11 0.52 Â½ 0 1

5 B 17 NC Spigarelli Nadia ITA 1220 134 0.68 Â½ 0 1

6 N 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 -63 0.41 Â½ 0 1

7 B 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 95 0.63 0 0 1

2.24 0 1

14 Omacini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1350 Media: 1385.43 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 0 1

2 N 1 NC Re Marco ITA 1455 0 0 1

3 B 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 0 0 1

4 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 -11 0.48 Â½ 0 1

5 B 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 -74 0.4 Â½ 0 1

6 N 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 -64 0.41 0 0 1

7 B 18 NC Monzeglio Graziella ITA 1185 158 0.71 Â½ 0 1

2 0 1

15 Vah Denis
NC SLO   Elo FIDE: 1326 Perf: 1715 Media: 1417.86 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 1 0 2

3 B 1 NC Re Marco ITA 1455 1 0 3

4 N 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -127 0.33 Â½ 0 3

5 N 16 NC Samanci Aynur TUR 1259 67 0.59 Â½ 0 3

6 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 -109 0.35 1 1 4

7 B 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -117 0.34 Â½ 1 4

1.61 1 4

16 Samanci Aynur
NC TUR   Elo FIDE: 1259 Perf: 1532 Media: 1414.71 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 -176 0.27 1 1 2

3 N 2 NC Cassi Elisa ITA 1453 -194 0.25 Â½ 1 2

4 N 1 NC Re Marco ITA 1455 0 1 2

5 B 15 NC Vah Denis SLO 1326 -67 0.41 Â½ 1 2

6 B 4 NC Di Trapani Luca ITA 1440 0 1 2

7 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 -95 0.37 1 2 3

1.3 2 3
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17 Spigarelli Nadia
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1416 Media: 1419.43 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Simone Gianluca ITA 1435 -215 0.23 0 0 0

2 B 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 -209 0.23 1 1 1

3 N 6 NC Mannocchi Alessandro ITA 1440 0 1 1

4 B 12 NC Negri Luigi Carlo ITA 1407 -187 0.26 1 2 2

5 N 13 NC Bortolotti Alessandro ITA 1354 -134 0.32 Â½ 2 2

6 N 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 Â½ 2 2

7 B 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 -211 0.23 0 2 2

1.27 2 2

18 Monzeglio Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1237 Media: 1420.43 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Aytacoglu Yagmur TUR 1431 -246 0.19 0 0 0

2 N 11 NC Galetto Riccardo ITA 1417 -232 0.21 0 0 0

3 N 10 NC Meharunkar Prabhav ITA 1429 -244 0.2 0 0 0

4 B 5 NC De Zottis Maurizio ITA 1440 1 0 1

5 B 7 NC Testa Alessandro ITA 1440 0 0 1

6 N 3 NC Bortolotti Francesco ITA 1443 -258 0.18 0 0 1

7 N 14 NC Omacini Mario ITA 1343 -158 0.29 Â½ 0 1

1.07 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Re Marco ITA 6 4.0 1374 1414 1455 1978 M 171213

4 NC Di Trapani Luca ITA 6 4.0 1377 1417 1440 2005 M 161948

5 NC De Zottis Maurizio ITA 6 0.0 1360 560 1440 1958 M

6 NC Mannocchi AlessandroITA 6 3.5 1370 1390 1440 1976 M 104513

7 NC Testa Alessandro ITA 6 3.0 1308 1308 1440 1957 M
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